[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO Nº 442/2020

Solicita balancete financeiro da 71ª Festa do Figo e 26 ª Expo Goiaba, realizada de 18.01 a 02.02.2020.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 				O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Solicita balancete circunstanciado de receitas e despesas do evento: 71ª Festa do Figo e 26 ª Expo Goiaba, realizada de 18.01 a 02.02.2020 sob a responsabilidade da Administração Municipal.

JUSTIFICATIVA:
				O vereador busca informações com a finalidade de exercer suas atividades fiscalizatórias e de acompanhamento das ações do Poder Executivo Municipal, bem como dar resposta a munícipes.

Valinhos, 10 de março de 2020

    MAURO DE SOUSA PENIDO
           Vereador